20 tarn futuris quam presentibus. qualiter höh causa dei et sanete Marie genitrieis eius et

beatonun confes*orum lusti et Clementis et ob remedium anime nostre nostroruinque pa-

rentum consilio et digna
\

peticione Kbrardi Eisstetcnsis episcopi, Wiberti comitis noatri

dilecti fidelis alionimqiic multorum nostrnmm tidelium [ins]*) rcgiiun, quod habebamus

in silva Vin, in bonis eecleaie [Bijberaha*), in advocatione Vviberti comitis
|

eiusdenr)

iv. ecclcsic Biberaha, jjostulante Hczeloni venerabili Hanelbergensi episcopo eiusdem loci

preposito dedimns iluas villas scilicet Bisrot'orod et Waidenrod et xnu mansos in Calwice

et novalin, que fntura speramus, sibi utendum, dum vivit, et post obitum illius fratrilum

habendnni ntque libere perpeluo possidendum per hoc scriptum conceswimus. Ut autem

hoc donuni nostre pietatis ab omnibus credatur et nullo tempore violetur, haue inde enrtam

3o conscriptam nostroque regio signo corroboratam impressione nostri sigilli |ins]igniri*)

iussimus.

SIfJNVM DOMIXI HKINRKI V. RF/ilS ROMANOHVM IXVICTISSIMI. (M.) (SJD.)

ALIlKRTVs CAM KLLAKIVS VICK RUTIIARI» MACOXTIM AR( lUF.I'lst oH RKl'< H.i NOVIT.

Data kal. nov., indictione xnu, anno ab incamatione domini millcsimo cvn,

35 regnante Heinrico v. rege Komanonim anno in, ordinatioiiis eins novem: actum est Tenni-

steti; feliciter in Christi nomine amen.

K

l.">. n) htrA, ergfinä nach Xu. 14. I>) noatriqnc. <) üiüom.
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16.

König Heinrieh V. betätigt dm Kaufladen von Htdbenditdt die Privilegien seiner Vorfahren. -

—

Intereenimt; Graf Hermann. GotUr, 1108 Mai 17.

ItUchr.: IM Per,j. StwItunkJc Italic MwÜ. S. = IS,.ßL„i. Heinrich I'. /.

(inlr.: Stumpf. Acta imprrii !>2. Stumpf' .lO'JX. 5

Atem.: Veryl. P.hk, Mnrhjrufc ron Mrijlm 2M Aum. 172 .<»./ IM. Swc. I. /, 142.

(C.) : In nomine sanete et individne trinitatis. Heinrieus divina favente dementia

rex.i Onus (episeopi Ilalveistadcnsisl honeste peticioni ob nostre aniine parentum-

que nostrorum reinedium et per interventum Friderici Uoloniensis archiepiscopi eetcrorum-

que scilicet Adelgoti Magabvrgcnsis nrcliiepiscnpi, Hvrdiardi Monasteriensis, (iodewalei 10

Mindensis tideliinn episcoporum nostrorum, Liutlierii quoque dueis Bardangonim atque

Friderici palatini comiti» ae Herimanni comitis et Ifodulti marehionis atqne olmige ae de-

votnm prenominati Halverstadensis episcopi servitium consentire decernentes regia muni-

tieentia predictis Haherstadensibus negociatoribu* iura atque pri\ilegia ab aiitecessoribus